天津师范大学公开招聘拟聘用人员公示

按照《天津市事业单位公开招聘人员实施办法（试行）》（津

人社局发[2011]10号）要求，现将拟聘用人员予以公示。

一、公示期

2020年 9月 22日—9月 29日（7个工作日）。

二、受理地点及电话

地点：天津师范大学人事处

通讯地址(邮编)：天津市西青区宾水西道 393号（300387）

电话：022-23766266

三、公示要求

1.如对公示内容有异议，请于公示期间，以电话、信函、来

访等方式向受理部门反映（信函以当地邮戳时间为准）。

2.反映情况要求实事求是，真实、具体，电话及信函应告知

真实姓名及联系方式。

3.受理机构对反映人员和反映的情况严格保密。

天津师范大学

2020年 9月 21日

天津师范大学 2020 年公开招聘硕士、博士辅导员、硕士教师岗位工作人员拟聘用人员公示

序

号
姓名

性

别

出生

年月

政治

面貌
学历 学位

所学专业或

研究方向

毕业院校或

原工作单位

职称

情况
拟聘岗位 总成绩

备

注

1 张帅 男 19930827 中共党员 研究生 硕士 新闻学 天津师范大学（学） 无

学生工作辅导员

（男）

20103301
84.45

2 张彬 男 19930430 中共党员 研究生 硕士 课程与教学论 天津师范大学（学） 无

学生工作辅导员

（男）

20103301
83.55

3 刘健 男 19950828 中共党员 研究生 硕士 教育史 天津师范大学（学） 无

学生工作辅导员

（男）

20103301
80.75

4 曾鹏鹏 男 19941205 中共党员 研究生 硕士 金融学 天津财经大学（学） 无

学生工作辅导员

（男）

20103301
79.40

5 金明昊 男 19921224 中共党员 研究生 硕士 中共党史 天津师范大学（学） 无

学生工作辅导员

（男）

20103301
79.20

6 运宜伟 男 19960201 中共党员 研究生 硕士 文物与博物馆 天津师范大学（学） 无

学生工作辅导员

（男）

20103301
77.25

7 肖凯辉 男 19920517 中共党员 研究生 硕士 机械工程 石家庄铁道大学（学） 无

学生工作辅导员

（男）

20103301
77.25

8 郭旺 男 19950601 中共党员 研究生 硕士 交通运输工程 中国民航大学（学） 无

学生工作辅导员

（男）

20103301
77.20

9 赵尊恒 男 19951006 中共党员 研究生 硕士 美术 江苏师范大学（学） 无

学生工作辅导员

（男）

20103301
76.90

10 陈乾坤 男 19930118 中共党员 研究生 硕士 中共党史 首都师范大学（学） 无

学生工作辅导员

（男）

20103301
76.80

11 阿楠 男 19941008 中共党员 研究生 硕士 世界史 天津师范大学（学） 无

学生工作辅导员

（男）

20103301
76.70

12 潘晓雯 女 19960426 中共党员 研究生 硕士 学科教学（物理） 天津师范大学（学） 无

学生工作辅导员

（女）

20103302
86.75

13 高宇 女 19950223 中共党员 研究生 硕士 思想政治教育 南开大学（学） 无

学生工作辅导员

（女）

20103302
84.15

14 门宇辰 女 19930604 中共党员 研究生 硕士 区域经济学 天津师范大学（学） 无

学生工作辅导员

（女）

20103302
83.85

15 丁乔 女 19930404 中共党员 研究生 硕士 课程与教学论 天津师范大学（学） 无

学生工作辅导员

（女）

20103302
83.70

16 王琳 女 19950816 中共党员 研究生 硕士 运筹学与控制论 天津大学（学） 无

学生工作辅导员

（女）

20103302
81.65

17 上官萌萌 女 19960105 中共党员 研究生 硕士 中共党史 首都师范大学（学） 无

学生工作辅导员

（女）

20103302
80.85

18 蔡雨婷 女 19940705 中共党员 研究生 硕士 法律（非法学） 中国政法大学（学） 无

学生工作辅导员

（女）

20103302
80.45

19 李佳珩 女 19920502 中共党员 研究生 硕士 工商管理 天津大学（学） 无

学生工作辅导员

（女）

20103302
80.40

20 张慧凝 女 19940330 中共党员 研究生 硕士 教育学 天津大学（学） 无

学生工作辅导员

（女）

20103302
80.15

21 张华 女 19941117 中共党员 研究生 硕士 学科教学（生物） 天津师范大学（学） 无

学生工作辅导员

（女）

20103302
79.65

22 吴珊 女 19960626 中共党员 研究生 硕士 高等教育学 中国人民大学（学） 无

学生工作辅导员

（女）

20103302
79.40

23 陈心贝 女 19950412 中共党员 研究生 硕士 比较教育学 东北师范大学（学） 无

学生工作辅导员

（女）

20103302
79.20

24 乔璐萍 女 19960223 中共党员 研究生 硕士 艺术 长春理工大学（学） 无

学生工作辅导员

（女）

20103302
78.50

25 赵彬旭 男 19910925
中共预备

党员
研究生 硕士 汉语国际教育 天津师范大学（学） 无

留学生辅导员（男）

20103303
84.00

26 胡洁傲 女 19950619 中共党员 研究生 硕士 汉语国际教育 天津师范大学（学） 无
留学生辅导员（女）

20103304
81.15

27 车世友 男 19870403 中共党员 研究生 博士
生物化学与分子

生物学

南开大学（学）

南开大学博士后
讲师

专职学生工作

辅导员（博士岗位）

20103401
84.60

28 李妍 女 19920521 中共党员 研究生 博士 轻工产业技术经济 天津科技大学（学） 无

专职学生工作

辅导员（博士岗位）

20103401
82.52

29 迟晓平 女 19940126 中共党员 研究生 博士 物理化学 中国科学院大学（学） 无

专职学生工作

辅导员（博士岗位）

20103401
78.92

30 张扬 女 19911104 中共党员 研究生 博士
生物化学与分子

生物学
中国科学院大学（学） 无

专职学生工作

辅导员（博士岗位）

20103401
75.12

31 孟晨媛 女 19931020 共青团员 研究生 硕士 体育教育（篮球）
波兰格但斯克

体育学院（学）
无

体育科学学院

硕士教师岗位

20103201
83.72

32 张月 女 19940920 共青团员 研究生 硕士 声乐（歌剧表演） 中央音乐学院（学） 无

音乐与影视学院

硕士教师岗位

20103202
93.94

33 赵博文 男 19930911 共青团员 研究生 硕士
音乐表演

（钢琴演奏）

美国旧金山音乐学院

（学）
无

音乐与影视学院

硕士教师岗位

20103203
93.42

34 杨帅 男 19940411 中共党员 研究生 硕士
美术学

中国画写意人物

方向

天津美术学院（学） 无

美术与设计学院

硕士教师岗位

20103204
84.70

35 郭子熙 男 19931213 共青团员 研究生 硕士 美术学动画方向 天津大学（学） 无

美术与设计学院

硕士教师岗位

20103205
92.48

36 田浩然 男 19941015 中共党员 研究生 硕士
设计学

公共艺术设计理论

及应用

天津工业大学（学） 无

美术与设计学院

硕士教师岗位

20103206
91.20

37 刘冰 男 19851205 中共党员 研究生 硕士
艺术硕士

服装设计与服饰

文化

天津师范大学（学）

天津广播影视职业

学院（工）

讲师

美术与设计学院

硕士教师岗位

20103207
92.56

38 佟建龙 男 19930504 共青团员 研究生 硕士
艺术硕士

服装设计与创新
北京服装学院（学） 无

美术与设计学院

硕士教师岗位

20103207
87.70

39 郭佳 女 19861212 中共党员 研究生 硕士 发展与教育心理学

南京师范大学（学）

天津广播影视职业

学院（工）

讲师

学生处、学生心理

健康教育中心

硕士教师岗位

20103208

89.04

40 刘赓 男 19850604 中共党员 研究生 硕士 基础心理学

河南大学（学）

天津大学仁爱学院

（工）

讲师

学生处、学生心理

健康教育中心

硕士教师岗位

20103208

86.76